



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

July 15, 2016

No.29

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Rohit J**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D015) will give a seminar talk on *Modelling of Vehicular Exhaust Emissions under Heterogeneous Traffic Conditions* at 1500 hours on July 18, 2016 in the Seminar Hall (EWRE-32).

**Salini U**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D003) will give a seminar talk on *Effect of Physico-Chemical Factors on the Behaviour of Compacted Clays* at 1500 hours on July 18, 2016 in the GT Class room (BSB-123).

**Naveen K**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D039) will give a seminar talk on *Physics based Compact Modeling for GaN based HEMTs* at 1500 hours on July 18, 2016 in the Seminar Hall (ESB-244).

**Sriram R**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D006) will give a seminar talk on *Methodology Fit in Software Development Projects – An Empirical Investigation* at 1500 hours on July 18, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

**Sai Rajeshwari K**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM13S208) will give a seminar talk on *Processing and Characterization of Graded Microstructure in Alloy 602 CA; Corrosion and Mechanical Properties* at 1500 hours on July 19, 2016 in MSB-104.

**Lavanya S**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA14D014) will give a seminar talk on *M-Matrices and their Extensions* at 1500 hours on July 20, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

**Abhishek Kumar**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14D001) will give a seminar talk on *Numerical Modeling of Multi-Phase Fluid Flow Through Fractured Reservoir* at 1500 hours on July 20, 2016 in the Seminar Hall.

**Saswata Adhikari**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D016) will give a seminar talk on *System of integer Translates of a Square Integrable*

## SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

*Function on the Heisenberg Group* at 1100 hours on July 21, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

## SEMINAR TALKS: M.S

**Aparna G**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S027) will give a seminar talk on *Design of a Compact Dual Band RF Power Amplifier for Cellular Applications* at 1100 hours on July 18, 2016 in ESB-244.

**Pavan Reddy Yasa**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13S037) will give a seminar talk on *Mobile Monitoring of Air Pollution Using Low Cost Sensors to Visualise Spatio-Temporal Variation of Pollutants at Urban Hotspots* at 1100 hours on July 20, 2016 in the EWRE Seminar Hall (EWRE-32).

## STAFF MATERS

**Dr.Siva J** is appointed as Medical Officer in the Institute Hospital with effect from June 02, 2016.

**Dr.Subash**, Department of Humanities and Social Sciences has taken over charge as Warden, Mahanadhi Hostel with effect from the Forenoon of July 01, 2016 vice Dr.Dhiman Chatterjee.

**Dr.Ramesh Gardas**, Department of Chemistry has taken over charge as Warden, Pampa Hostel with effect from the Forenoon of July 07, 2016 vice Dr.Asokan T.

**Dr.Chandra Raj**, Department of Biotechnology has taken over charge as Warden, Godavari Hostel with effect from the Forenoon of July 04, 2016 vice Dr.Manu Santhanam.

**Mrs.Chitrapavai G**, is appointed as Deputy Registrar in Stores and Purchase Section with effect from May 12, 2016.

## FILM CLUB

Date	Movie
July 16, 2016	Tamil Movie - Appa

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.**

*The English version is authentic.*



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

15, जुलाई 2016

अंक 29

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**रोहित जे**, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D015) 18 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “मॉडेलिंग ऑफ वेहिकुलर एक्सहोस्ट एमिशनस अंडर हेटेरोजिनस ट्राफिक कंडीशनस” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

**शालिनी यू**, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE10D003) 18 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एफेक्ट ऑफ साइको-केमिकल फ्रेक्टर्स ऑन द विहेविएर ऑफ कॉम्पाकटेड क्लेयस” विषय पर जी.टी. कक्षा कक्ष (बी.एस.बी.-123) में भाषण देंगे।

**नवीन के**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE10D039) 18 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “फिसिक्स बेस्ड कॉम्पाक्ट मोडेलिंग फॉर जी.ए.एन. बेस्ड एच.ई.एम.टी.एस” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

**श्रीराम आर**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D006) 18 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “मैथोडोलजी फिट इन सॉफ्टवेयर डेवेलपमेंट प्रोजेक्ट्स-एन एम्पिरिकल इन्वेस्टिगेशन” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

**साई राजेश्वरी के**, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM13S208) 19 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “प्रोसेसिंग एंड केरेक्टेराइजेशन ऑफ ग्रेडेड मैक्रोस्ट्रक्चर इन अलोय 602 सी.ए.; कोरोशन एंड मेकनिकल प्रोपर्टीस” विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

**लावण्या एस**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA14D014) 20 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एम-मट्रिसेस एंड देयर एक्सटेंशनस” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

**अभिषेक कुमार**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14D001) 20 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल मॉडेलिंग ऑफ मल्टि-फेस फ्लूइड फ्लो थ्रू फ्रक्चर्ड रिसर्वॉयर” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**शाश्वता अधिकारी**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D016) 21 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “सिस्टेम ऑफ इंटीजर ट्रान्सलेट्स ऑफ ए स्क्वयर इंटेग्रल फंक्शन ऑन द हेजेनबेर्ग ग्रूप” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस

**अपर्णा जी**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE11S027) 18 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “डिज़ाइन ऑफ ए कोम्पेक्ट ड्युएल बैंड आर.एफ.पावर एम्प्लिफायर फॉर सेलुलर एप्लिकेशनस” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

**पवन रेड्डी यशा**, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13S037) 20 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “मोबाइल मॉनिटरिंग ऑफ एयर पोलूशन यूसिंग लो कोस्ट सेन्सर्स टु विशुएलाइस स्पेश्यो-टेम्परल वेरिएशन ऑफ पोल्लुटंट्स एट अर्बन हॉटस्पोट्स” विषय पर ई.डब्ल्यू.आर.ई. सेमिनार हॉल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

### स्टाफ़ का विषय

**डॉ. शिवा जे**, को 02, जून 2016 से संस्थान अस्पताल में चिकित्सा अधिकारी के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. धीमान चटर्जी की जगह **डॉ. सुभाष**, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग ने 01, जुलाई 2016 के पूर्वाह्न से वार्डन, महानदि छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

डॉ. अशोकन टी की जगह **डॉ. रमेश गरदास**, रसायन विभाग ने 07, जुलाई 2016 के पूर्वाह्न से वार्डन, पंपा छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

डॉ. मनु संतानम की जगह **डॉ. चन्द्र राज**, जैवप्रौद्योगिकी विभाग ने 04, जुलाई 2016 के पूर्वाह्न से वार्डन, गोदावरी छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

**श्रीमती. चित्रपावै जी**, को 12, मई 2016 से उप कुलसचिव, भंडार एवं क्रय अनुभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

### फिल्म वलब

दिनांक	फिल्म
16, जुलाई 2016	तमिल फिल्म – अप्पा

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।